
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1233
    601
    601

Sedlnice Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Hanzelka                               49        4.           240
 2.     Aleš Skopal                                  52        2.           160
 3.     Daniela Ermisová                             45        3.           156

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Sedlnice
 1.     Viktor Holaň                                 27        1.           207
 2.     František Jordánek                           44        2.           193
 3.     Jaroslav Starůstka                           49        3.           155

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Naďa Pinkasová                               61        2.           169
 2.     Zuzana Orságová                              56        5.           159
 3.     Hana Dlouhá                                  56        3.           138

Volební strana č. 4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ
 1.     Stanislav Kotrc                              35        3.           332
 2.     Blanka Šťastná                               55        4.           303
 3.     Petr Oleják                                  49        2.           281
 4.     Rostislav Recman                             52        1.           261
 5.     Jiří Malina                                  41        7.           225
 6.     Lukáš Koliba                                 29        5.           176

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Říha                                    54        1.           134
 2.     Martin Juřica                                43       10.           118
 3.     Eliška Bednářová                             27        5.            95
 4.     Petr Ščibráni                                50        6.            72
 5.     Eva Juřicová                                 47        7.            96
 6.     David Šablatura                              41        8.            63
 7.     Miroslava Kaldová                            39        9.            74
 8.     Marie Říhová                                 60       11.            61
 9.     Petr Pokorný                                 36       12.            89
10.     Lenka Rapčanová                              31       13.           109

599832 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ondřej Kowalczyk                             21       14.            65
12.     Anežka Říhová                                20       15.            67

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Sedlnice
 1.     Radoslav Mrkvica                             46       14.           146
 2.     Miroslava Švrčková                           25        6.           145
 3.     Bohdana Krištofová                           46        4.           133
 4.     Lukáš Smolík                                 43        5.           122
 5.     Jaroslav Sedláček                            36        7.           113
 6.     Petr Záborský                                40        8.           116
 7.     Radim Kabuďa                                 26        9.           123
 8.     Ilona Peřinová                               59       10.            93
 9.     Ondřej Petráš                                18       11.            87
10.     Josef Divin                                  55       12.           106
11.     Miluše Vodičková                             71       13.            86
12.     Růžena Marková                               59       15.           144

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Libor Chyba                                  43        1.           134
 2.     Jaromír Oleják                               64        9.           119
 3.     Daniel Petrlík                               43        4.           110
 4.     Anna Novotná                                 43        6.            85
 5.     Jiří Sedláček                                29        7.           100
 6.     Ludmila Kalembová Millianová                 62        8.            73
 7.     Zdeněk Chyba                                 41       10.            75
 8.     Miroslav Petrlík                             74       11.            90
 9.     Marie Bolfová                                74       12.            77
10.     Valentina Špinková                           28       13.           111
11.     Václav Klos                                  71       14.            79
12.     Ivan Kočiš                                   73       15.            58

Volební strana č. 4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ
 1.     Stanislav Kotrc                              58        6.           211
 2.     Jaroslav Fleischmann                         56        8.           190
 3.     Lenka Šimurdová                              42        9.           214
 4.     Lukáš Spurný                                 35       10.           201
 5.     Petr Bainar                                  55       11.           140
 6.     Jan Skala                                    29       12.           105
 7.     Dušan Pala                                   51       13.           156
 8.     Daniela Špinková                             48       14.           139
 9.     Dušan Chromý                                 60       15.           114

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1599, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Říha                                        134
              2.    Aleš Skopal                                      160
              3.    Daniela Ermisová                                 156
              4.    Pavel Hanzelka                                   240
              5.    Eliška Bednářová                                  95
              6.    Petr Ščibráni                                     72
              7.    Eva Juřicová                                      96
              8.    David Šablatura                                   63

599832 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslava Kaldová                                 74
             10.    Martin Juřica                                    118
             11.    Marie Říhová                                      61
             12.    Petr Pokorný                                      89
             13.    Lenka Rapčanová                                  109
             14.    Ondřej Kowalczyk                                  65
             15.    Anežka Říhová                                     67

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Sedlnice
Počet hlasů pro stranu:   1969, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Holaň                                     207
              2.    František Jordánek                               193
              3.    Jaroslav Starůstka                               155
              4.    Bohdana Krištofová                               133
              5.    Lukáš Smolík                                     122
              6.    Miroslava Švrčková                               145
              7.    Jaroslav Sedláček                                113
              8.    Petr Záborský                                    116
              9.    Radim Kabuďa                                     123
             10.    Ilona Peřinová                                    93
             11.    Ondřej Petráš                                     87
             12.    Josef Divin                                      106
             13.    Miluše Vodičková                                  86
             14.    Radoslav Mrkvica                                 146
             15.    Růžena Marková                                   144

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1577, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Chyba                                      134
              2.    Naďa Pinkasová                                   169
              3.    Hana Dlouhá                                      138
              4.    Daniel Petrlík                                   110
              5.    Zuzana Orságová                                  159
              6.    Anna Novotná                                      85
              7.    Jiří Sedláček                                    100
              8.    Ludmila Kalembová Millianová                      73
              9.    Jaromír Oleják                                   119
             10.    Zdeněk Chyba                                      75
             11.    Miroslav Petrlík                                  90
             12.    Marie Bolfová                                     77
             13.    Valentina Špinková                               111
             14.    Václav Klos                                       79
             15.    Ivan Kočiš                                        58

Volební strana č. 4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   3048, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Recman                                 261
              2.    Petr Oleják                                      281
              3.    Stanislav Kotrc                                  332
              4.    Blanka Šťastná                                   303

599832 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Lukáš Koliba                                     176
              6.    Stanislav Kotrc                                  211
              7.    Jiří Malina                                      225
              8.    Jaroslav Fleischmann                             190
              9.    Lenka Šimurdová                                  214
             10.    Lukáš Spurný                                     201
             11.    Petr Bainar                                      140
             12.    Jan Skala                                        105
             13.    Dušan Pala                                       156
             14.    Daniela Špinková                                 139
             15.    Dušan Chromý                                     114

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599832 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sedlnice Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8193               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1599   15       8193,00           19,51
č. 2 - SNK Sedlnice                       1969   15       8193,00           24,03
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1577   15       8193,00           19,24
č. 4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ              3048   15       8193,00           37,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK Sedlnice
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3048,00     4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ         
   2.            1969,00     2 - SNK Sedlnice                  
   3.            1599,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1577,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1524,00     4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ         
   6.            1016,00     4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ         
   7.             984,50     2 - SNK Sedlnice                  
   8.             799,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.             788,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.             762,00     4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ         
  11.             656,33     2 - SNK Sedlnice                  
  12.             609,60     4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ         
  13.             533,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             525,66     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             508,00     4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - SNK Sedlnice                       3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 4 - PRO SEDLNICE SPOLEČNĚ              6

599832 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599832 - str. č. 6


